OBJEDNÁVKA
Číslo:
Vyřizuje:
Ve Zlíně dne:

75/RAIS/2024

31. 10. 2024

Objednáváme u Vás
dodávku a instalaci ACS na základě Vámi zaslané nabídky. Celková cena bez DPH 61 260 Kč. 
K základu ceny bude připočteno DPH ve výši 21 %. Celková cena včetně DPH činí 74 125 Kč 
(slovy: sedmdesát čtyři tisíc jedno sto dvacet pět korun českých). Cena byla stanovena na 
základě nabídky ze dne 25. 10. 2024. Na dodané zboží bude vystavena faktura jako daňový 
doklad se splatností 30 dnů. Reklamace se bude řídit dle platného Občanského zákoníku a jeho 
následných dodatků. Dokument bude zveřejněn v registru smluv na základě zákona 340/2015